PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 01. 2013
	№
	41

Об образовании избирательного участка

для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на дополнительных выборах

депутата Собрания депутатов Снежинского

городского округа по избирательному округу № 8

В соответствии со статьей 16 Закона Челябинской области

от 29 июня 2006 г. № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Снежинского городского округа  избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов города Снежинска по избирательному округу № 8:

избирательный участок № 1279

Состав избирательного участка:

- дом № 56 по ул. Ленина;

- дома № 19, 21, 24, 26, 28, 30, 32, 34 по ул. Победы.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание МБОУ «Гимназия № 127», расположенное по адресу: ул. Ленина, д. 50 (тел. 3-78-77);

2. Предложить собственнику (балансодержателю, законному пользователю, владельцу) здания, определенного пунктом 1 настоящего постановления, обеспечить готовность упомянутого здания, помещений для голосования, их оборудования и оснащения для проведения голосования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Снежинского городского округа Гуреева С. П.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

В.В.Знаменский

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Руководитель аппарата
С.П.Гуреев

администрации

СОГЛАСОВАНО:

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

______________ А.В.Комиссаров

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

ТИК  - 1

          Гурееву С.П.  - 1

«Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска» - 1

С.П.Гуреев

руководитель аппарата адм.

А.А.Воронов 150

начальник правового упр.

га 1  15.01.2013

38